
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 
CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA 

“Francesco Morlacchi” 
_______________________________ 

Istituzione di Alta Cultura 
 

06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2 Tel. 075.5733844 Fax 075.5736943 e-mail direttore@conservatorioperugia.it web www.conservatorioperugia.it 

 

Perugia, 31/01/2022          
Prot. n. 470/A35 
                          All’albo online 
                                                   Al sito web dell’Istituto 
 

DECRETO DI REVOCA SULLA PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER SOLI TITOLI, PER 
L’INDIVIDUAZIONE DI DESTINATARI DI CONTRATTI DI INSEGNAMENTO NEI CORSI ACCADEMICI 

DI JAZZ 
 

     IL DIRETTORE 

Vista la Legge 21 dicembre 1999 n. 508; 

Visto l’art.7, commi 6 e 6 bis, del D.lgs n. 165/2001 e successive modificazioni; 

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica del 28 febbraio 2003 n. 132; 

Visto lo Statuto di autonomia del Conservatorio di Musica di Perugia; 

Tenuto Conto che in data 19/10/2021 con i prot. n. 4347/A35, 4348/A35, 4349/A35 sono stati 
emanati i bandi per la procedura selettiva di cui in oggetto; 

Considerato che le docenze di Basso Elettrico - COMJ/01, Batteria e Percussioni Jazz - COMJ11, 
Contrabbasso Jazz - COMJ03 sono state assegnate d’ufficio dal Ministero 
dell’Università e Ricerca a codesto Conservatorio, con nomina di personale a tempo 
determinato dalle graduatorie nazionali esistenti; 

 

       DECRETA 
- La revoca della procedura selettiva e l’annullamento di tutti gli atti relativi ai settori 

disciplinari COMJ/01, COMJ/03, COMJ/11 per assegnazione d’ufficio del posto di cattedra a 
seguito di nomina ministeriale dalle graduatorie nazionali esistenti e pertanto non è più 
necessario procedere alla predisposizione di una graduatoria di Istituto; 

- Di procedere con successiva procedura di rimborso di tutte le domande di partecipazione 
pervenute; 

- La pubblicazione di tale provvedimento di annullamento all’Albo Online e sul Sito Web 
dell’Istituto. 

 
 
Il Direttore 
 
 


		2022-01-31T08:35:40+0000
	Ciuffa Luigi




